
ŽALIŲJŲ ATLIEKŲ KOMPOSTAVIMO AIKŠTELö KAIRIUOSE 
 

 Prad÷jus eksploatuoti žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelę Kairiuose, Šiaulių apskrityje 
prad÷tas įgyvendinti Valstybinio strateginio atliekų tvarkymo plano reikalavimas palaipsniui mažinti į 
sąvartyną patenkančių biologiškai suyrančių atliekų kiekį. D÷l didel÷s įtakos klimato kaitai (šių 
atliekų anaerobinio skaidymo metu susidaro metanas, turintis įtakos klimato šilimui) biologiškai 
suyrančios atliekos pagal Europos Sąjungos sąvartynų direktyvos reikalavimus turi būti išskirtos į 
atskirą atliekų tvarkymo srautą. 

Aikštel÷je iš tvarkymo reikalaujančių žaliųjų atliekų, taikant nesud÷tingą technologiją, 
gaminamas kompostas, naudojamas derlingam žem÷s sluoksniui atkurti.  

 
 Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštel÷je priimamos žaliosios atliekos: smulkios šakos, 
lapai, nupjauta žol÷. 
 
 Kaina (už toną atliekų) 

be PVM su PVM 
Žaliųjų atliekų pri÷mimas ir šalinimas Kairių kompostavimo 
aikštel÷je 

43 Lt 50 Lt 74 ct 

 
Adresas: Kairių km., Šiaulių r. (prie senojo Šiaulių miesto sąvartyno Kairiuose). 
 


